[583 rechts]

1787

Die 26ta Novembris sepulta est infans Charlota Troningerin 3 septimanarum, filia legitima Conradi Troninger et Margaretha Elisabethae conjugum ex Dürkheim.

Charlota Tronnigerin

Die 28va hujus omnibus moribundorum sacramentis rite munitus sepultus Marcus Mertz, incola in Hartenburg, annorum 86 et 11 mensium, in coemeterio Pfeffingensi.

Marcus Mertz ex Hartenburg

December

Die 14ta Decembris sepulta est infans unius mensis Theresia Tho Troningerin, filia legitima Conradi Troninger, militis in Durkheim, et Margaretha Elisabethae conjugum.

Theresa Troningerin

25

Summa

1788

Januarius

Die Prima hujus baptizatus est Joannes Laurentius, filius legitimus Ferdinandi Berger et Catharinae conjugum in Hartenburg, lavente Joanne Berger, fratre patris, cum Catharina Kuntzin ex Hartenburg. Baptizanvi II[enricus] Eisenbach p[ro] t[empore] par[ocetus] m[anu] p[ropria].

Jo[ann]es Laurentius Berger ex Harten-
burg

1788
Januarius

Die 18va hujus obiit Andreas Schmit infans post suscep-
tum baptismum ac die 10 hujus sepultus est in Leystat filius legitimus Andreeae Schmit et Evaë conjugum.

Andreas Schmit
Leyst

Die 13tia hujus apoplexia tcctus s̄t sub conditione absolu-
tus ac sacra extrema unctione munitus obiit prænobilis ac expertissimus dominus Franciscus Josephus Noordwyck, natus Anholtii in Belgio, serenissimi principis et archie-
piscopi Trevirensis pictor aulicus primarius, ac die decima quinta solenni conductu commitantibus nobilibus aulicis et omnibus dicasteriis ritu catholico in coemeterio parochiali Pfeffingensi cum triduanis exequiis et missis solennibus

Dominus Franciscus Josephus
Noordwyck pictor experitissimus

sub choro musicorum aulico ex soociali mandato serenissimi principis de Leiningen sepultus est, cuius anima requiescat in pace.

Serenissimus princeps de Leiningen Carl Emich on experientiam obeliscum erigi fecit in hoc coemeterio.

Die 19ma hujus sepulta est infans Maria Magdalena, filia illegitima Elisabethae Heckin ex Leystat. Maria Magdalena Heckin

[584 links]

1788
Januarius

M[aria] Elisabetha Teuschin ex Herxheim Die 23tia hujus omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in domino Maria Elisabetha Fleu Th Teuschin vidua ex Herxheim ac die 25ta hujus sepulta est ibidem.

Martius

Maria Margaretha Walckin ex Herxheim Die 27ma sep hujus omnibus moribundorum sacramentis rite munita in domino obiit Maria Margaretha Walckin vidua ex Herxheim ac die 29na hujus sepulta est ibidem.

Georgius Zannes ex Bobenheim Die 31ma Martii improvisa morte obiit apolexia tactus Georgius Zannes viduus in Bobenheim ac die 2da Aprilis ibidem sepultus est, cuius anima requiescat in pace.